МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧЕРЕМШАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

___________________________________________________________________

ПРИКАЗ

14.07.2025                                                                                                            № 318

с. Черемшанка

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг,

закупки которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства

МАОУ Черемшанская СОШ

В соответствии с реализацией Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

Положением о закупке товаров, работ, услуг МАОУ Черемшанская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства МАОУ

Черемшанская СОШ.

№
Классификац
ия по ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1 43.91.19.110 Работы строительные по устройству любых видов кровельных покрытий зданий и
сооружений

2 42.99.29.100
Работы строительные по строительству гражданских сооружений, не включенные в
другие группировки, кроме работ по сохранению и воссозданию объектов культурного
наследия

3 43.22.12.120 Работы по установке и техническому обслуживанию систем управления центральным
отоплением

4 22.29.25.000 Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые

5 95.11.10.130 Услуги по заправке картриджей для принтеров

6 95.11.10.120 Услуги по ремонту ксерокопировальных аппаратов

7 45.20.11.111 Услуги по регламентным работам (по видам технического обслуживания)

8 45.20.11.100
Услуги по обычному (текущему) техническому обслуживанию легковых автомобилей и
легких грузовых автотранспортных средств, кроме услуг по ремонту
электрооборудования, шин и кузовов

9 29.32.30.390 Части и принадлежности для автотранспортных средств прочие, не включенные в другие
группировки

10 56.29.20.120 Услуги школьных столовых и кухонь

11 36.00.20.110 Услуги по очистке и подготовке воды для водоснабжения

12 41.20.40.000
Работы строительные по возведению нежилых зданий и сооружений (работы по
строительству новых объектов, возведению пристроек, реконструкции и ремонту зданий)

13 17.12.14.119 Бумага для печати прочая

№
Классификац
ия по ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

14 80.10.12.200

Услуги частных охранных организаций Эта группировка включает: - защиту жизни и
здоровья граждан; - охрану объектов и (или) имущества (в том числе при его
транспортировке); - консультирование и подготовку рекомендаций клиентам по вопросам
правомерной

15 41.20.40.000
Работы строительные по возведению нежилых зданий и сооружений (работы по
строительству новых объектов, возведению пристроек, реконструкции и ремонту зданий)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Болтунов Н.Е.